РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 14.01.2022 г.                                   №10
О внесении изменений в постановление №26 от 14.06.2019 г.

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением и.о.губернатора Волгоградской области от 11.12.2021 г. №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление №26 от 14.06.2019 г.« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
2. В  абзаце втором подпункта 1.3.2 пункта 1 исключить слова : «  на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)».

3. В подпункте 2.5 пункта 2 исключить тринадцатый абзац: «постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015            № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015) »;

4. В подпункте 2.12.4 пункта 2 в тринадцатом абзаце исключить слова: «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volganet.ru),»;

5.Во втором, третьем и четвертом абзацах подпункта 5.2 пункта 5 исключить слова: «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».
6.Настоящее постановление действует с 01.01.2022 года и подлежит  обнародованию на информационном стенде администрации Большевистского сельского поселения и в Большевистской сельской библиотеке и размещению на официальном сайте администрации.

Глава  Большевистского

сельского поселения                                                                                                    Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.Ю.Скуратова